
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н А  М И Н И С Т Е Р С К И Я  С Ъ В Е Т  
 

София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 981-81-70 

 

 

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

X

 
 

На основание чл. 8, ал. 1 от Постановление № 447 на Министерския съвет от 

2022 г. за определяне на реда и условията за изпълнение на Резерва за приспособяване във 

връзка с последиците от Брексит и Заповед № Р-145 на министър-председателя от 2022 г. 

и във връзка с доклад от ………… г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1. Утвърждавам Насоки за кандидатстване по Процедура ……………………. 

чрез директно предоставяне с наименование „Финансиране на мерки за приспособяване 

във връзка с последиците от Брексит“, финансирана от Резерва за приспособяване във 

връзка с последиците от Брексит, съгласно приложението към тази заповед. 

2. Възлагам на началника на отдел „Програмиране и договаряне“ в дирекция 

„Добро управление“ да организира публикуването на утвърдените насоки за 

кандидатстване по т. 1 заедно с препис от заповедта в ИСУН1. 

 

 



 

 

 

София, бул. “Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 981-81-70 

2 

Препис от заповедта да се изпрати на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

Тази заповед може да бъде оспорвана по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс пред Административен съд София-град в 14-

дневен срок от датата на издаването й. 

 

РЪКОВОДИТЕЛ НА ОРГАНА, ОТГОВАРЯЩ  

ЗА УПРАВЛЕНИЕТО НА ФИНАНСИРАНЕТО  

ОТ РЕЗЕРВА ЗА ПРИСПОСОБЯВАНЕ  

ВЪВ ВРЪЗКА С ПОСЛЕДИЦИТЕ ОТ БРЕКСИТ: 

 

  

X

 
ИРЕНА ПЪРВАНОВА 

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 

„ДОБРО УПРАВЛЕНИЕ“ 
 

 

 

                                                                  
1 Информационната система по Глава втора, Раздел ІV от Закона за управление на средствата от 

Европейските фондове при споделено управление 


